
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Cesenatico
Servizi s.r.l.

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

1,037,985.49566,950.19 471,035.30

0.00 0.00 0.00

101,589.40 30,500.00 132,089.40

GUIDI DEBORA

0.00 0.000.00

668,539.59 1,170,074.89501,535.30

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Cesenatico
Servizi s.r.l.

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S03938490400202000001
No Servizi

SERVIZIO
SFALCIO ERBA

PARCHI E
BANCHINE
STRADALI

GUIDI DEBORA 2477310000-6 2ITH582020 1 65,495.70No 0.0065,495.70 130,991.40 0.00

F03938490400202000001
No Forniture

FACILITY
MANAGEMENT

SERVIZIO
ENERGIA

GESTIONE E
MANUTENZIONE

IMPIANTI
TERMICI

INVERNALI ED
ESTIVI EDIFICI

SCOLASTICI ED
ISTITUZIONALI

GUIDI DEBORA 7271314200-4 1ITH582020 1 312,819.60No
1,251,278.41

154,288.89
CITTÀ

METROPOLITANA DI
BOLOGNA

0000401088
1,718,386.90

0.00

F03938490400201900003
No Forniture

RIMOZIONE
MANUTENZIONE

E
SOSTITUZIONE

STRUTTURE
LUDICHE

SCUOLE E

GUIDI DEBORA 237535000-7 2ITH582020
E21H19000050004

1 0.00No 0.0091,295.00 91,295.00 0.00

F03938490400202000004
No Forniture

FORNITURA
ARREDO
URBANO

MANUTENZIONE
SEDI VIARIE

GUIDI DEBORA 334928400-2 2ITH582020 1 0.00No 0.0079,300.00 79,300.00 0.00

S03938490400202000005
No Servizi

CENSIMENTO E
INDAGINI V.T.A.
VISUAL TREE
ASSESSMENT
VALUTAZIONE

STABILITA
ALBERI

GUIDI DEBORA 177231500-3 2ITH582020 1 0.00No 0.0075,640.00 275,640.00 0.00

S03938490400202000006
No Servizi

INTERVENTI
POTATURA

ABBATTIMENTI
FRESATURA

CEPPAIE
SOSTITUZIONE

PIANTE
ABBATTUTE

GUIDI DEBORA 177211500-7 2ITH582020 1 0.00No 0.00202,520.00 2202,520.00 0.00

S03938490400202000002
No Servizi

SERVIZIO
PULIZIA EDIFICI

COMUNALI
GUIDI DEBORA 2490919200-4 2ITH582021 1 0.00No 144,570.000.00 144,570.00 0.00

F03938490400202000002
No Forniture

FORNITURA E
POSA FIORITO

ESTIVO E
INVERNALE

GUIDI DEBORA 2477330000-2 2ITH582021 1 30,500.00No 30,500.000.00 61,000.00 0.00

S03938490400202000003
No Servizi

SERVIZIO
SALVAMENTO

SPIAGGE
GUIDI DEBORA 2475252000-7 2ITH582021 1 92,720.00No 92,720.000.00 185,440.00 0.00

S03938490400202000004
No Servizi

SERVIZIO
MANUTENZIONE

VERDE
GUIDI DEBORA 2477310000-6 2ITH582021 1 0.00No 130,540.000.00 130,540.00 0.00

F03938490400202000003
No Forniture

FORNITURA
CARBURANTE

AUTOTRAZIONE
GUIDI DEBORA 3609130000-9 2ITH582021 1 0.00No 24,400.000.00 CONSIP SPA22612024,400.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

GUIDI DEBORA

2,844,083.30
(13)

668,539.59
(13)

1,674,008.41
(13)

0.00 (13)
501,535.30

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE
Cesenatico Servizi s.r.l.

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

GUIDI DEBORA
(1) breve descrizione dei motivi

Note


